
PORTARIÂ GPICMB 025i2022

0 Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Fernambucs,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Exonerar o Sr. Sorel Warner Ferreira Santos, do cargo de Assessor

Parlamentar, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da Câmara

Municipal do BonitolPE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 01 de

fevereiro 2A22.

,Éd-t

M
pôôrlx:§Gi§ix§r§rrr

.Mt N:I§liPAt.:i§In' B§l:§lrcrF§
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA


